

Унифицированная форма № КС-2 У
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.99 № 100

Инвестор	форма по ОКУД	0322005
Заказчик: ООО УК «Наш дом»	по ОКПО	
Подрядчик: ИП Шарипов А.Б.	по ОКПО	
Стройка:		
Объект: УР, г.Сарапул, ул.Путейская, 4		
	Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	
	номер	2
	дата	16 01 2014
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
		с по

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ по смете № 695

Наименование: Замена стояка КС в кв.40-47

Сметная стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

37963.00 руб. ✓

1	2	3	4	5	6	Цена за единицу, руб.		Общая стоимость, руб.			
						Всего	машин	Всего	основной	машин	
п/п	пози	Наименование работ	Номер	Единица	Кол-во	Основной	в т.ч.	Всего	зарплаты	в т.ч.	зарплаты
п/п	пози		единичной	измере-		зарплаты	зарплаты				
			расценки	ния							
1. Сантехнические работы											
1		1 Разборка трубопроводов из чугунных канал изационных труб диаметром 50 мм	ТЕРр65-02-1	100 м	0.01	629.63	5.38	6	6		
						624.25	2.29				
2		2 Разборка трубопроводов из чугунных канал изационных труб диаметром 100 мм	ТЕРр65-02-2	100 м	0.135	784.73	10.76	106	105		1
						773.97	4.59				1
3		3 Прокладка трубопроводов канализации из п олиэтиленовых труб высокой плотности диа метром 50 мм Козп = 1.1500 Кмаш = 1.2500 Кзпм = 1.2500	ТЕР16-04001-01	100 м	0.01	802.98	17.13	8	8		
						785.85	2.25				
4		4 Прокладка трубопроводов канализации из п олиэтиленовых труб высокой плотности диа метром 100 мм Козп = 1.1500 Кмаш = 1.2500 Кзпм = 1.2500	ТЕР16-04001-02	100 м	0.135	790.47	36.91	107	102		5
						753.56	4.86				1
5		5 Смена унитазов типа «Компакт»	ТЕРр65-06-12	100 приб	0.08	3406.96	103.76	273	193		8
						2411.94	21.17				2
6		6 Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого да вления среднего типа наружным диаметром 20 мм Козп = 1.1500 Кмаш = 1.2500 Кзпм = 1.2500	ТЕР16-04002-01	100 м	0.12	3726.92	1399.69	447	279		168
						2327.23	236.85				28
Итого прямых затрат по разделу в базовых ценах								руб.	947	693	182

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----

-накладные расходы	руб.		763
-сметная прибыль	руб.		470
ВСЕГО:			2180
Индекс на осн з/п (на январь 2014, прил.6а, п.60) [2_1_6]	12.7300		8822
Индекс на экспл. машин 5,66*1,18 [2_1_7]	6.6800		1002
Индекс на з/п машинистов [2_1_8]	12.7300		407
Индекс к стоимости материалов 2,62*1,18 [2_1_9]	3.0900		222
ИТОГО:			10453
Накладные расходы (10,82*0,94)+(10,82*0,94*0,1712*0,18) [3_2_10]	10.4800		7996
ИТОГО:			18449
Сметная прибыль (10,18*0,9)+(10,18*0,9*0,15*0,18) [4_3_11]	9.4100		4423
ВСЕГО :			22872

2. Разные работы

7	7 Пробивка в бетонных стенах и полах толши ТЕР46 ной 100 мм отверстий площадью до 100 см2 -03010-02	100 отве	0.08	865.24	503.43	69	29	-	40
				361.81	95.74				8
8	8 Заделка отверстий, гнезд и борозд в пере ТЕР46 крылках железобетонных площадью до 0,1 м -03017-01	1 м3	0.08	1393.70	25.27	111	38		2
				478.93					

Итого прямых затрат по разделу в базовых ценах руб. 180 67 42
8

-накладные расходы	руб.		75
-сметная прибыль	руб.		45
ВСЕГО:			300
Индекс на осн з/п (на январь 2014 прил.6а, п.45) [2_1_6]	12.7300		853
Индекс на экспл. машин 4,14*1,18 [2_1_7]	4.8900		166
Индекс на з/п машинистов [2_1_8]	12.7300		102
Индекс к стоимости материалов 3,25*1,18 [2_1_9]	3.8400		273
ИТОГО:			1394
Накладные расходы (10,82*0,94)+(10,82*0,94*0,1712*0,18) [3_2_10]	10.4800		786
ИТОГО:			2180
Сметная прибыль (10,18*0,9)+(10,18*0,9*0,15*0,18) [4_3_11]	9.4100		423
ВСЕГО :			2603

3. Заземление

9	9 Проводник заземляющий из медного изолиро ТЕРм8 ванного провода сечением 25 мм2 открыто -02472-10 по строительным основаниям	100 м	0.30	6459.29	28.99	1938	141		9
				470.52	0.98				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
10	10 Наконечники кабельные для электротехнических установок 509-0038 шт.				-61.20	25.78		-1578			
Итого прямых затрат по разделу в базовых ценах								руб.	360	141	9
-накладные расходы								руб.	134		
-сметная прибыль								руб.	92		
ВСЕГО:									586		
Индекс на осн э/п (на январь 2014, прил.6а, п.74) [2_1_6]								12.7300	1795		
Индекс на экспл. машин 5,60*1,18 [2_1_7]								6.6100	59		
Индекс на э/п машинистов [2_1_8]								12.7300	0		
Индекс к стоимости материалов 2,43*1,18 [2_1_9]								2.8700	603		
ИТОГО:									2457		
Накладные расходы (10,82*0,94)+(10,82*0,94*0,1712*0,18) [3_2_10]								10.4800	1404		
ИТОГО:									3861		
Сметная прибыль (10,18*0,9)+(10,18*0,9*0,15*0,18) [4_3_11]								9.4100	866		
ВСЕГО :									4727		

4. Материалы в текущих ценах

11	11 Труба 20 ПП	C999-7-1	м	12.00	31.00	372
12	12 Угольник 20 ПП	C999-8-1	шт	4.00	8.00	32
13	13 Спора 20 ПП	C999-13-1	шт	4.00	5.00	20
14	14 Тройник 20 ПП	C999-14-1	шт	1.00	8.00	8
15	15 Американка 20мм НР	C999-16-2	шт	1.00	97.00	97
16	16 Круг отрезной	C999-19-4	шт	2.00	60.00	120
17	18 Хомут оц. 110мм со шпилькой, дюбелем	C999-21-7	шт	4.00	79.00	316
18	19 Труба ПЭ 50*500	C999-28-3	шт	2.00	52.00	104
19	20 Труба ПЭ 110*1000	C999-29-3	шт	1.00	220.00	220
20	21 Труба ПЭ 110*2000	C999-29-6	шт	6.00	349.00	2094
21	22 Труба ПЭ 110*500	C999-29-2	шт	1.00	140.00	140
22	23 Тройник 110х50 ПЭ 90гр.	C999-31-4	шт	8.00	66.00	528
23	24 Крестовина 110/110/110 90гр.	C999-33-2	шт	4.00	285.00	1140
24	25 Муфта 110 ПЭ	C999-35-2	шт	2.00	49.00	98
25	26 Отвод 110 ПЭ 45гр.	C999-36-1	шт	10.00	70.00	700

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----

26	27	Тапер 100 ПЭ	С999-39-2	шт	2.00	165.00	330
27	28	Ревизия с крышкой 110 ПЭ	С999-38-2	шт	1.00	115.00	115
28	29	Провод ПВ 1-6	-17-9	м	30.00	29.00	870
29	30	Муфта 20 ПП	С999-11-1	шт	3.00	5.00	15
30	31	Манжет переход 110/123	С999-34-1	шт	1.00	120.00	120
31	32	Герметик силиконовый	С999-19-9	бал	1.00	95.00	95

Итого прямых затрат по разделу в базовых ценах	руб.	7534
ВСЕГО:		7534
Транспортные расходы на материалы [2_1_5]	0.0100	75
ИТОГО:		7609
Заготовительно-складские [3_2_5]	0.0200	152
ВСЕГО :		7761

Итого прямых затрат по акту в базовых ценах:	руб.	9021	901	233
				40
-накладные расходы	руб.	972		
-сметная прибыль	руб.	607		
Итого по акту в базовых ценах:	руб.	10600		
Итого прямых затрат по акту в текущих ценах:	руб.	22065	11470	1736
				509
-накладные расходы		10186		
-сметная прибыль		5712		
Итого по акту в текущих ценах:	руб.	37963		
Итого по акту в текущих ценах: Тридцать семь тысяч девятьсот шестьдесят три руб.				

Сдал _____ *Макаев* _____ *Макаев А.Б.*
 должность подпись расшифровка подписи

М.П.

Принял _____ *Брагин* _____
 должность подпись расшифровка подписи

М.П.



Унифицированная форма № КС-2 У
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.99 № 100

Инвестор	Код
Заказчик: ООО УК «Наш Дом»	0322005
Подрядчик: ООО «Мирремо-Дубровский»	
Стройка:	
Объект: УР, г.Сарапул, ул.Путейская, 4	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	
номер	9
дата	10.04.14
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
	21.04.14	с по

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ по смете № 202
 Наименование: Ремонт кровли
 Сметная стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 170216.00 руб. ✓

1	2	3	4	5	6	Цена за единицу, руб.		Общая стоимость, руб.		
						7	8	9	10	11
п/п	позиции	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Кол-во	Всего	машин	Всего	основной	машин
						зарплаты	в т.ч. зарплата	зарплаты	в т.ч. зарплата	
1. Разные работы										
1	1	Разборка покрытий кровель из черепицы	ТЕРр58-17-2	100 м2	0.13	564.72	2.21	73	73	
						562.51				
						850.58	140.22	51	43	8
						710.36				
						321.46	29.89	1929	455	179
						75.85	3.83			23
						14.52		87		
						69.85		210		
						11855.00	35.83	1067	116	3
						1290.14	4.70			
						3562.72	105.92	926	72	28
						277.36	13.56			4
						1019.86	164.26	265	124	43
						477.70	20.65			5
						68.50		1918		
						12306.92		369		
						4988.40	11.00	5986	694	13
						578.71	2.83			3
						13306.52		-5174		
						2921.72	6.88	3506	455	8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
14	14	Сталь листовая оцинкованная толщиной лис та 0,7 мм	101-1875	т	-0.2208	13306.52	379.06	1.70	-2938		2
15	15	Установка саморезов	-2-20	час		143.00	12.18		1742	1742	
16	16	Винты самонарезающие для крепления профи лированного настила и панелей к несущим конструкциям	101-1810	т	0.0835	67295.06	12.18		5619		
17	17	Ремонт деревянных элементов конструкций крыш укрепление стропильных ног расшивко й досками с двух сторон	ТЕРр58 -05-1	100 м	0.20	2802.80	37.48		561	73	7
						364.98	4.86				1

Итого прямых затрат по разделу в базовых ценах	руб.		16197	3847	289
-накладные расходы	руб.		2863		
-сметная прибыль	руб.		1674		
ВСЕГО:			20734		
Индекс на осн э/п (на январь 2014 прил.6а, п.45) [2_1_6]	12.7300		55579		
Индекс на экспл. машин 4,14*1,18 [2_1_7]	4.8900		1622		
Индекс на э/п машинистов [2_1_8]	12.7300		331		
Индекс к стоимости материалов 3,25*1,18 [2_1_9]	3.8400		46246		
ИТОГО:			103779		
Накладные расходы (10,82*0,94)+(10,82*0,94*0,1712*0,18) [3_2_10]	10.4800		40637		
ИТОГО:			144415		
Сметная прибыль (10,18*0,9)+(10,18*0,9*0,15*0,18) [4_3_11]	9.4100		25801		
ВСЕГО :			170216		

Итого прямых затрат по акту в базовых ценах:	руб.		16197	3847	289
-накладные расходы	руб.		2863		
-сметная прибыль	руб.		1674		
Итого по акту в базовых ценах:	руб.		20734		
Итого прямых затрат по акту в текущих ценах:	руб.		109679	61219	2146
-накладные расходы			40637		
-сметная прибыль			25801		
Итого по акту в текущих ценах:			170216		

Итого по акту в текущих ценах: Сто семьдесят тысяч девятьсот шестнадцать руб.



Сдал: директор ООО «Жипремо-Дубровский»

М.П.

Принят должность подпись

М.М. 21.04.2014, расшифровка подписи



Унифицированная форма № КС-2 У
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.99 № 100

Инвестор	Форма по ОКУД	0322005
Заказчик: ООО УК «Наш Дом»	по ОКПО	
Подрядчик: ООО "Жиремо-Дубровский"	по ОКПО	
Стройка:		
Объект: УР, г.Сарапул, ул.Путейская, 4		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		
	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
		с по

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ по смете № 200

Наименование: Ремонт кровли

Сметная стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 149300.00 руб. ✓

Номер п/п пози ции	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измере- ния	Кол-во	Цена за единицу, руб.		Общая стоимость, руб.			
					Всего	машин	Всего	основной зарплаты	машин в т.ч. зарплаты	
					Основной зарплаты	в т.ч. зарплаты				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1. Кровля										
1	1 Переборка кровли из черепицы	ТЕРр58 -24-1	100 м2	1.00	2269.44	98.21	2269	1455	98	
					1454.65	19.49				19
2	2 Установка саморезов и шурупов	-2-20	час	186.00	12.18		2265	2265		
					12.18					
3	3 Винты самонарезающие для крепления профилированного настила и панелей к несущим конструкциям	101-1810	т	0.109	67295.06		7335			
4	4 Шурупы с полукруглой головкой 8x100 мм	101-1484	т	0.03	15852.38		476			
Итого прямых затрат по разделу в базовых ценах					руб.		12345	3720	98	
										19
-накладные расходы					руб.		2430			
-сметная прибыль					руб.		1496			
ВСЕГО:							16271			
Индекс на осн э/п (на январь 2014 прил.6а, п.45)					12.7300		54459			
[2_1_6]										
Индекс на эксл. машин 4,14*1,18					4.8900		445			
[2_1_7]										
Индекс на э/п машинистов					12.7300		280			
[2_1_8]										
Индекс к стоимости материалов 3,25*1,18					3.8400		32744			
[2_1_9]										
ИТОГО:							87928			

86-60/-149300- JL

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Накладные расходы (10,82*0,94)+(10,82*0,94*0,1712*0,18 [3_2_10]	10.4800						29292		
	ИТОГО:							117220		
	Сметная прибыль (10,18*0,9)+(10,18*0,9*0,15*0,18) [4_3_11]	9.4100						16185		
	ВСЕГО :							133405		

2. Деревянные конструкции

5	5 Устройство обрешетки	ТЕРр58 -12-1	100 м2	0.70	2382.92	46.70	1668	190	33
					271.24	6.30			4
	Итого прямых затрат по разделу в базовых ценах	руб.					1668	190	33
	-накладные расходы	руб.					126		
	-сметная прибыль	руб.					78		
	ВСЕГО:						1872		
	Индекс на осн э/п (на январь 2014 прил ба, п.47) [2_1_6]	12.7300					2788		
	Индекс на экспл. машин 7,35*1,18 [2_1_7]	8.6700					286		
	Индекс на э/п машинистов [2_1_8]	12.7300					64		
	Индекс к стоимости материалов 6,09*1,18 [2_1_9]	7.1900					10390		
	ИТОГО:						13528		
	Накладные расходы (10,82*0,94)+(10,82*0,94*0,1712*0,18 [3_2_10]	10.4800					1520		
	ИТОГО:						15048		
	Сметная прибыль (10,18*0,9)+(10,18*0,9*0,15*0,18) [4_3_11]	9.4100					847		
	ВСЕГО :						15895		

	Итого прямых затрат по акту в базовых ценах:	руб.					14013	3910	131
	-накладные расходы	руб.					2556		
	-сметная прибыль	руб.					1574		
	Итого по акту в базовых ценах:	руб.					18143		
	Итого прямых затрат по акту в текущих ценах:	руб.					101456	57247	1075
	-накладные расходы						30812		344
	-сметная прибыль						17032		
	Итого по акту в текущих ценах:	руб.					149300		

Итого по акту в текущих ценах: Сто сорок девять тысяч триста руб.

Сдал: _____
 должность подпись расшифровка подписи



Принял: _____
 должность подпись расшифровка подписи

Толочков И.И.

АКТ
сдачи - приемки выполненных работ

« 03 » декабря 2014 г.

г. Сарапул

Исполнитель: Индивидуальный предприниматель Матыкин Антон Феликсович

Заказчик: Управляющая компания «НАШ ДОМ»

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Замена оконного блока ПВХ с оштукатуриванием откосов	6	шт.	8500.00	51 000.00

Итого: 51 000.00
В т. ч. НДС: Без НДС
Всего: 51 000.00

Общая стоимость выполненных работ, оказанных услуг: Пятьдесят одна тысяча рублей 00 копеек.

Заказчик не имеет претензий по срокам, качеству и объему товаров и услуг.

Исполнитель: ИП Матыкин Антон Феликсович
ИНН 1827014153 КПП
Адрес 427962, Удмуртская Респ, г Сарапул, ул Попова, д 5
P/c 40802810724600000101
K/c 30101810400000000747
Банк ПРИВОЛЖСКИЙ ФИЛИАЛ ОАО АКБ "РОСБАНК"
БИК 042202747
Телефон 89128584449

Заказчик: Управляющая компания «НАШ ДОМ»
ИНН 1838007415 КПП 183801001
Адрес 427960, г. Сарапул, ул. Фрунзе, 8
ОГРН 1101838000208
p/c 40702810968210005150
Банк АК Сбербанк РФ ОАО Сарапульское отделение №78/054
БИК 049401001



Матыкин А.Ф.
расшифровка подписи



Красик И.Б.
расшифровка подписи

Handwritten signature: Яковлев М.М.

86 - 60.1. 18.12.14
Копия

Унифицированная форма № КС-2 У
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.99 № 100

	Код
Инвестор	0322005
Заказчик: ООО УК «Наш дом»	
Подрядчик: ИП Шарапов А.Б.	
Стройка:	
Объект: УР, г.Сарапул, ул.Путейская, 4	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	
номер	04
дата	14 03 2014
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
		с по

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ по смете № 695

Наименование: Замена стояка КС в кв.29,32,33,36,37

Сметная стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

28900.00 руб. ✓

Номер п/п пози- ции	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измере- ния	Кол-во	Цена за единицу, руб.		Общая стоимость, руб.			
					Всего	машин	Всего	основной зарплаты	машин в т.ч. зарплаты	
					Основной зарплаты	в т.ч. зарплаты				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

1. Сантехнические работы

1	1 Разборка трубопроводов из чугунных канал изационных труб диаметром 50 мм	ТЕРр65-02-1	100 м	0.005	629.63	5.38	3	3		
					624.25	2.29				
2	2 Разборка трубопроводов из чугунных канал изационных труб диаметром 100 мм	ТЕРр65-02-2	100 м	0.08	784.73	10.76	63	62		1
					773.97	4.59				
3	3 Прокладка трубопроводов канализации из п олиэтиленовых труб высокой плотности диа метром 50 мм Козп = 1.1500 Кмаш = 1.2500 Кзгпм = 1.2500	ТЕР16-04001-01	100 м	0.005	802.98	17.13	4	4		
					785.85	2.25				
4	4 Прокладка трубопроводов канализации из п олиэтиленовых труб высокой плотности диа метром 100 мм Козп = 1.1500 Кмаш = 1.2500 Кзгпм = 1.2500	ТЕР16-04001-02	100 м	0.08	790.47	36.91	63	60		3
					753.56	4.86				
5	5 Омена унитазов типа «Компакт»	ТЕРр65-06-12	100 приб	0.05	5014.93	103.76	251	201		5
					4019.91	21.17				1
6	6 Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого да вления среднего типа наружным диаметром 20 мм	ТЕР16-04002-01	100 м	0.15	1814.57	559.89	272	188		84
					1254.68	94.75				14

Итого прямых затрат по разделу в базовых ценах руб.

656 518 93

15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	-накладные расходы			руб.					562	
	-сметная прибыль			руб.					343	
	ВСЕГО:								1561	
	Индекс на осн э/п (на январь 2014, прил.6а, п.54) [2_1_6]			12.7300					7587	
	Индекс на экспл. машин 6,47*1,18 [2_1_7]			7.6400					688	
	Индекс на э/п машинистов [2_1_8]			12.7300					216	
	Индекс к стоимости материалов 2,42*1,18 [2_1_9]			2.8600					129	
	ИТОГО:								8620	
	Накладные расходы (10,82*0,94)+(10,82*0,94*0,1712*0,18) [3_2_10]			10.4800					6770	
	ИТОГО:								15390	
	Сметная прибыль (10,18*0,9)+(10,18*0,9*0,15*0,18) [4_3_11]			9.4100					3708	
	ВСЕГО :								19098	

2. Разные работы

7	7 Пробивка в бетонных стенах и полах толши ТЕР46 ной 100 мм отверстий площадью до 100 см2 -03010-02	100 отве	0.05	865.24	503.43	43	18	25
				361.81	95.74			5
8	8 Заделка отверстий, гнезд и борозд в пере ТЕР46 крыльях железобетонных площадью до 0,1 м -03017-01 2	1 м3	0.06	1393.70	25.27	84	29	2
				478.93				

	Итого прямых затрат по разделу в базовых ценах	руб.				127	47	27
								5

	-накладные расходы			руб.				52
	-сметная прибыль			руб.				31
	ВСЕГО:							210
	Индекс на осн э/п (на январь 2014 прил.6а, п.45) [2_1_6]			12.7300				687
	Индекс на экспл. машин 4,14*1,18 [2_1_7]			4.8900				122
	Индекс на э/п машинистов [2_1_8]			12.7300				76
	Индекс к стоимости материалов 3,25*1,18 [2_1_9]			3.8400				204
	ИТОГО:							1089
	Накладные расходы (10,82*0,94)+(10,82*0,94*0,1712*0,18) [3_2_10]			10.4800				629
	ИТОГО:							1718
	Сметная прибыль (10,18*0,9)+(10,18*0,9*0,15*0,18) [4_3_11]			9.4100				339
	ВСЕГО :							2057

3. Заземление

9	9 Проводник заземляющий из медного изолиро ТЕР46 ванного провода сечением 25 мм2 открыто -02472-10 по строительным основаниям	100 м	0.20	6459.29	28.99	1292	94	6
				470.52	0.98			
10	10 Наконечники кабельные для электротехниче 509-0038 ских установок	шт.	-40.80	25.78		-1052		

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
---	---	---	---	---	---	---	---	----	----

Итого прямых затрат по разделу в базовых ценах	руб.	240	94	6
-накладные расходы	руб.	89		
-сметная прибыль	руб.	61		
ВСЕГО:		390		
Индекс на осн э/п (на январь 2014, прил.6а, п.74) [2_1_6]	12.7300	1375		
Индекс на экспл. машин 5,60*1,18 [2_1_7]	6.6100	46		
Индекс на э/п машинистов [2_1_8]	12.7300	0		
Индекс к стоимости материалов 2,43*1,18 [2_1_9]	2.8700	402		
ИТОГО:		1823		
Накладные расходы (10,82*0,94)+(10,82*0,94*0,1712*0,18) [3_2_10]	10.4800	1069		
ИТОГО:		2892		
Сметная прибыль (10,18*0,9)+(10,18*0,9*0,15*0,18) [4_3_11]	9.4100	659		
ВСЕГО :		3551		

4. Материалы в текущих ценах

11	11 Труба 20 ПП	C999-7-1 м	15.00	31.00	465
12	12 Угольник 20 ПП	C999-8-1 шт	12.00	8.00	96
13	13 Опора 20 ПП	C999-13-1 шт	5.00	5.00	25
14	15 Американка 20мм НР	C999-16-2 шт	1.00	97.00	97
15	16 Круг отрезной	C999-19-4 шт	1.00	60.00	60
16	17 Хомут оц. 20мм со шпилькой, дробелем	C999-21-1 шт	2.00	31.00	62
17	18 Хомут оц. 110мм со шпилькой, дробелем	C999-21-7 шт	3.00	79.00	237
18	19 Труба ПЭ 50*500	C999-28-3 шт	1.00	52.00	52
19	21 Труба ПЭ 110*2000	C999-29-6 шт	4.00	349.00	1396
20	24 Крестовина 110/110/110 90гр.	C999-33-2 шт	2.00	285.00	570
21	28 Ревизия с крышкой 110 ПЭ	C999-38-2 шт	1.00	115.00	115
22	29 Провод ПВ 1-6	-17-9 м	20.00	29.00	580
23	30 Тройник 110х50 ПЭ 45гр.	C999-31-3 шт	4.00	66.00	264
24	31 Компенсатор 110	C999-33-8 шт	1.00	85.00	85
25	32 Муфта 110 ПЭ	C999-35-2 шт	1.00	48.00	48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----

Итого прямых затрат по разделу в базовых ценах	руб.	4152		
ВСЕГО:		4152		
Транспортные расходы на материалы [2_1_5]	0.0100	42		
ВСЕГО :		4194		
Итого прямых затрат по акту в базовых ценах:	руб.	5175	659	126
-накладные расходы	руб.	703		20
-сметная прибыль	руб.	435		
Итого по акту в базовых ценах:	руб.	6313		
Итого прямых затрат по акту в текущих ценах:	руб.	15726	9649	1148
-накладные расходы		8468		292
-сметная прибыль		4706		
Итого по акту в текущих ценах:	руб.	28900		
Итого по акту в текущих ценах: Двадцать восемь тысяч девятьсот руб.				

Сдал Михайлов А.Б. Иванов А.Б.
 должность подпись расшифровка подписи

М.П. Иванов А.Б.
 Принят Иванов А.Б.
 должность подпись расшифровка подписи

М.П. Иванов А.Б.
Иванов А.Б.